

## **Dania Ship Management Holding A/S**

Tuborg Havnevej 15  
2900 Hellerup  
CVR No. 39153238

### **Annual report 2019**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 15.06.2020

---

**Charlotte Fabienke**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Dania Ship Management Holding A/S

Tuborg Havnevej 15

2900 Hellerup

CVR No.: 39153238

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Franck Johannes Kayser, Chairman

Jan Petter Traaholt

Deborah Grimason

## Executive Board

Mikkjal Poulsen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activities involve acting holding company to technical manager companies.

## Development in activities and finances

The loss of the year is DKK 440,490. The result of the year is not satisfactory. The equity is positive DKK 2,875,237.

The Company expects to improve the operating result for 2020.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has not and is not expected to have a significant impact on the technical manager companies' financial position and development the company is acting holding company for, as the companies and its customers continue to operate during the epidemic and as the companies' revenue is collected from customers who have a high credit rating.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(108,935)</b>	<b>(1,113,744)</b>
Other financial income	1	3,314	0
Other financial expenses	2	(343,559)	(482,229)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(449,180)</b>	<b>(1,595,973)</b>
Tax on profit/loss for the year		8,690	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(440,490)</b>	<b>(1,595,973)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(440,490)	(1,595,973)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(440,490)</b>	<b>(1,595,973)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		7,598,829	7,598,828
<b>Other financial assets</b>		<b>7,598,829</b>	<b>7,598,828</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>7,598,829</b>	<b>7,598,828</b>
Other receivables		26,066	0
<b>Receivables</b>		<b>26,066</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		<b>26,066</b>	<b>0</b>
<b>Assets</b>		<b>7,624,895</b>	<b>7,598,828</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		2,375,237	2,815,727
<b>Equity</b>		<b>2,875,237</b>	<b>3,315,727</b>
Trade payables		360	0
Payables to group enterprises		4,701,710	4,268,851
Income tax payable		29,588	0
Other payables		18,000	14,250
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>4,749,658</b>	<b>4,283,101</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>4,749,658</b>	<b>4,283,101</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>7,624,895</b>	<b>7,598,828</b>
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	2,815,727	3,315,727
Profit/loss for the year	0	(440,490)	(440,490)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>2,375,237</b>	<b>2,875,237</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	3,314	0
	<b>3,314</b>	<b>0</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	214,635	218,662
Other interest expenses	128,924	0
Exchange rate adjustments	0	263,567
	<b>343,559</b>	<b>482,229</b>

## 3 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

## 4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queens Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
